
 

 

Pomůcky pro budoucí prvňáčky na školní rok 2020/21  

- nůžky kulaté 

- pouzdro 

- pero - až někdy kolem Vánoc 

- tužka č. 1 - nejlépe trojhranná 

-štětec kulatý č. 2 - 4 

-štětec kulatý č. 6 - 8 

- krátké pravítko do 20 cm 

- pastelky min. 6 barev - nejlépe trojhranné 

- černý fix na papír 

-náhradní fix na bílou tabulku - tabulku dostanou od školy 

- ořezávátko dvojité - i na širší tužky 

- kelímek do VV 

- hadřík do VV 

-zástěra do VV 

- ubrus do VV 

-obaly na sešity a učebnice- upřesní se v září 

- obaly na písmena a číslice 

- úbor do TV - tričko, kraťasy a boty s bílou podrážkou do tělocvičny, na hřiště i mikinu, 

tepláky a sportovní obuv na ven- může to být i ta, ve které chodí do školy 

- plastový obal na svačinu  

- přezůvky- ne pantofle 

- 200Kč - na pracovní sešity- vybírat se bude v září 

 

https://www.zssatov.cz/stranky-trid/1-trida/aktuality/pomucky-pro-budouci-prvnacky-na-skolni-rok-202021

